| ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
o’ MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°01/2017

ROL DE INSCRITOS

Agente Comunitario de Saude
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

737313 |08/07/1992 |Indiamara Lima Da Silva

743455 14/07/1996 Joyce Ana Arruda Da Conceicao
766276 |11/01/1988 |Lidiano De Souza

746015 |27/04/1988 |Loiva Diesel

736838 |27/09/1989 Lucimar Fagundes Machado

747013 |28/10/1977 |Maria De Jesus Carnauba Araujo Adam
766894 |07/08/1988 |Sabrina Almeida

Agente Monitor do PIM (Superior)

N&o ha candidatos neste cargo

Agente Visitador do PIM (Ensino Médio)
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

764091 |15/04/1992 Adrieli Roseli Da Silva Almeida
769548 25/08/1990 Bruna Thais De Carli

737690 (13/02/1971 |Clair Jussara Hendges
746198 12/01/1990 Deize Anesse Gubiani

747769 |08/07/1998 [Eduarda Thais Winter Ferrari
751198 24/05/1990 |Elisiane Teresa Escher
735861 22/01/1990 [Felippe Alves De Sousa
770776 |22/12/1993 |Jessica Franciele Dos Passos Furst
764059 |16/02/1985 |Lisiane Carla Danette Cardoso
742055 |12/01/1992 Maiara Fernandes

764050 |05/11/1996 |Marcia Silva Cortes Bueno
737078 |19/02/1998 |Ritieli Anese

740881 |09/09/1998 [Taila Alana Manini

769569 |03/07/1997 |[Thaina Rocha Andrade

Encarregado de Manutencao
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

761609 |07/05/1980 |Getulio Maciel

770802 |05/03/1991 |Henrique Da Silva Luciano
738776 (16/10/1972 |Jair Martins Jacques

754722 118/08/1965 |Luci Fernandes Coczenski
767176 |22/10/1964 |Mario Antonio Consatti

735667 |16/10/1997 Robson Thierre Correa Weirich
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Engenheiro Civil
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

734649 |01/02/1995 Alessandra Kavalek Peretto
768075 (16/11/1988 |Fabiana Pilonetto

751245 |04/10/1993 |Gabriel Verdi Leal

735531 22/12/1994 |Giovana Viapiana

756824 02/10/1992 |Guilherme Miguel Amantino
738565 |29/07/1959 |Jose Paulo Becker

734466 |18/02/1991 Juliane Kramer

740733 |25/06/1991 Karine Samara Boz Chrischum
759742 |14/08/1987 |Lauren Steckel Oleques
753041 |01/04/1995 |Leonardo Gretschmann
735044 17/08/1992 |Magda Luisa Goldschmidt
739874 |25/01/1990 Mariana Castro Dos Santos
743199 |15/05/1993 |Matheus Perlin

740985 118/11/1990 |Melissa Dos Santos Coinaski
739632 28/09/1979 Michael Lauro Veiga Dos Santos
765381 |09/06/1986 [Nardeli Schio

767561 28/01/1994 |Paula Taiane Pascoal
772438 28/03/1994 Rafael Cazarolli

763907 |06/04/1985 |Renan Moreira

772339 |30/05/1989 |Rodrigo Bruxel

735883 |05/09/1992 Tamires Louise Ribeiro

Farmacéutico
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

751215 |30/03/1981 |Adriana Dos Santos Amorim
751272 24/02/1981 Andrea Schneider

744458 |03/02/1992 Higino Felipe Fernandes Dos Anjos
764330 24/11/1980 |Liziane De Souza Bortoli

753094 22/08/1991 |Luana Cristina Noschang

740799 (17/08/1993 |Raquel Carls

770887 |21/05/1992 |Stefany Chenia Da Bartnik

Monitor de Creche
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

772058 |30/05/1996 |Ana Claudia De

737332 |02/08/1987 |Ana Cristina Friedrich Abbi
766919 |16/05/1997 Andressa Simao

760798 23/02/1999 Brenda Tifani Bettio

770456 |19/07/1996 |Bruna Huerla De Almeida
742892 23/07/1997 |Carine Bitencorte

765555 |16/04/1993 |Caroline Adriele Da Silva
754038 |05/09/1965 |Cleci Dos Santos

738312 |22/03/1984 |Eliceia Regina Saul Graebin
736597 |07/01/1993 |Fabiana Aparecida Somavilla
754554 02/01/1988 |Irani Gomes Sampaio



754495
744640
761578
741002
750363
736475
739502
736019
770896
740454
748310
746964
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08/10/1988
14/04/1998
16/09/1986
22/09/1994
04/11/1994
12/10/1993
28/02/1987
02/08/1995
01/09/1975
12/04/1987
13/02/1975
15/03/1990

Ivan De Araujo Silva

Joani Tais Teixeira Machado
Joice Amorin Brandao Maciel
Joseane Abreu Da Silva
Kelin De Cezaro Vogt
Paloma Diniz Figleski

Queli Fernanda De Campos
Raquel Da Silva Brochier
Roselaine Maria Da Silva Cruz
Sabrina Farezin Da Silva
Salete Lopes Machado
Silvana Terezinha Sarzi

Motorista de Onibus ou Similares
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

772336 |29/09/1981 |Antonio Marcos De Camargo Hahn
752222 |01/06/1988 |Ederson Luis Kunrath

764113 |18/05/1994 Evandro Sidiel Da Silvia Almeida
736944 08/06/1990 |Joao Marcelo Tomasi

736663 (13/09/1991 |Kelvin Auri Borges Dos Santos
746327 20/12/1995 Renato Juliano Bolson Riboli
758063 |10/01/1987 |Sergio Izaquiel De Campos
758133 |13/05/1971 |Valdeci Brisola

740139 24/04/1973 Valmir Locatelli

N° INSC | Data Nasc

743393
734090
740105
755439
752499
735383
737181
741867
763079

N° INSC | Data Nasc

745185
763484
745257
742695
762617
751279
768454
768790

05/04/1993
28/04/1983
23/09/1986
21/04/1976
27/03/1991
12/12/1974
17/01/1995
15/05/1987
18/05/1983

18/08/1994
21/11/1991
16/02/1996
15/05/1992
13/03/1994
03/11/1991
07/01/1993
17/09/1990

Motorista de Caminhao
CANDIDATO

Alvaro Andre Dos Passos
Edson Rafael Dos Santos
Fabio Santos Dallabrida

Ivan Bassani

Marcelo Freitas Da Silva
Quintino Goulart Da Silva Neto
Rudinei Giacomolli

Sedeni Pereira

Tiago Borges Meneghetti

Nutricionista
CANDIDATO

Aline Busanello

Ariel Jessica De Ponce

Claudine Maria Schneider

Danila Teresinha Luza

Elisa Cristina Granella

Francieli Aline Conte

Graciele Dos Santos Tauheimann
Kelli Goncalves
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737059 |03/10/1987 |Martina Rodrigues Weller
749103 31/12/1993 |Quelin Cristina Soares
747691 |24/11/1976 |Sandra Regina Heming Seibel
748524 25/01/1990 |Shana Maiara Oliveira Sulzbach
739409 24/08/1991 Silmara Beatriz Steinmetz
735295 (31/08/1987 Tamyra Ayres

Operador de Maquina Rodoviaria
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

745855 |06/08/1971 |Adelino Francesquett

Professor Séries Finais — Ciéncias
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

766874 |13/07/1985 |Edenise Campos De Ramos
740969 19/01/1996 [Eduarda Tais Breunig
763656 20/06/1981 |lvan Roberto Ferri

752785 109/11/1989 Marilaine Rambo

753918 |09/03/1994 |Paloma Cristiane Dos Santos
735863 |21/03/1987 |Vanice Raquel Do Couto

Professor Séries Finais — Educacao Fisica
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

742366 |13/09/1995 |Bruna Luiza Silveira
735644 05/02/1995 |Claudia Borth De Vargas
736620 |02/07/1993 Daisa Pozzebon Processo
736207 |09/06/1984 |Fernando Antonio Vargas
748158 |28/11/1981 |Luciano De Oliveira Melo
735856 14/05/1996 Tiago Rodrigues Vargas

Professor Séries Finais — Lingua Portuguesa/lnglesa
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

738730 110/10/1985 |Claudia De Lima
753546 |31/10/1961 |Marize De Fatima Conrrado Machado

Técnico em Enfermagem
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

735416 |09/08/1997 |Alana Talie Boava Silvestre
768915 25/03/1983 |Alex Juliano Schiavinato
737416 |30/05/1960 |Amauri Jaco Schlemmer
750708 |05/04/1980 |Ana Lucia Almeida Da Silva
735369 |01/10/1985 |Angela Paula Mohr Heylmann
738241 |06/08/1992 |Artur Alberto Seffrin

736657 |07/03/1991 |Carine Gadenz

736494 29/08/1995 |Carine Zimmermann

769485 09/07/1989 |Daiane Ramos Borges
737360 [24/10/1997 |Daniela Marques Rodrigues Da Silva
742357 |09/09/1997 |Gabriel Lindemayer Krutri
763306 |10/07/1985 Juliane Baungrat
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757775 |29/06/1982 |Katia Vanderleia Link Carvalho
738929 (17/02/1991 |Ktelly Aristimunho
755902 |12/03/1984 |Leticia Taques Dos Santos
737452 |03/09/1997 |Lucas Da Rosa
741452 23/05/1976 |Luciane Machado Pereira
769655 25/08/1980 Maria Estela Padilla
765059 |06/08/1979 |Marivone De Borba
766050 (31/01/1985 |Miridiane Lima De Souza
742180 26/09/1970 [Neila Negrini
737834 (15/04/1977 |Neivanir Machado
737410 28/01/1987 |Patricia Beatriz Da Silva Wollmann
735430 (15/08/1986 |Paula Freire
739382 |21/11/1986 |Robison Roberto Da Silva
771329 25/04/1973 Roseli Cristina De Quevedo
762124 |30/09/1987 |Sinara Rhoden Morais Puppo
737600 |29/05/1978 Sirleni Marci Kossmann

Técnico em Informatica
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

735809 (04/10/1991 |Adriano Henrigue Vogt Pantaliao
745713 |15/02/2000 |Carlosmar Denes

761559 116/08/1986 |Felipe De Andrade Alves
753584 01/05/1986 Renerio Jose Royer

Tesoureiro
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

768307 |12/06/1974 |Adenir Montanari

772341 22/04/1994 |Anthony Dos Reis Moraes
771866 [20/05/1987 |Carina Casali

768338 |14/01/1984 |Cirineu Silvestre Souto
764701 |20/01/1997 |Claudia Andriely Da Luz Otero
736773 |21/04/1996 [Cristian Szpanic Bagega
734238 (13/05/1993 |Daniela Rodrigues Oliveira
744152 |04/09/1998 |Darlan Weber Da Silva
765467 25/12/1994 Denise Locatelli

761587 |16/08/1986 |Eder Roque Souza Matter
750984 |19/07/1986 |Esequiel Oseias Hermann
734055 |27/09/1988 [Francieli Guterres Dos Santos
739702 [27/06/1970 |Gleci Swarowski

767073 [22/09/1994 |Graciele Tais Gouvea Aguiar
766569 29/04/1995 |Gustavo Weiller Meneghini
754059 20/12/1969 |Irineu Dos Santos

769103 |20/07/1958 |Jaime Jose De Carli

762062 |20/09/1985 |Jaqueline Stefanie Bauer Raddatz
771336 |25/04/1997 |Jucieli Cristina Marion

741012 |07/04/1993 |Kelin Luana Schovanz
745907 |15/12/1994 |Laura Novak De Souza



736560
745692
741511
738446
763032
771411
760453
744806
754067
763677
742830
739601
764123
744755
740041
741947
768958
737385
744556
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01/01/1992
24/02/1992
28/07/1990
22/04/1988
14/08/1997
09/09/1991
29/01/1997
03/07/1999
04/03/1987
16/11/1998
30/09/1995
26/05/1986
15/04/1994
22/11/1981
11/05/1976
13/06/1987
18/01/1991
18/06/1990
10/10/1994

Leandro Andre Bueno

Lisamara Denes

Luan Pablo Silva Dos Santos
Lucimeri Da Silva Maron
Lucymar Goncalves Mullich
Maicon Nata Kretschmer Szetsko
Maikon Jordani De Araujo

Maria Ines Greff Machado

Marilia Rodrigues

Nathalie Debus Borges

Poliana Dos Santos Pessotto
Rodrigo Rafael Federizzi

Rodrigo Santos Krummenauer
Sandra Margarete Wommer
Sidineia Santini

Simoni Antonieta Dynkoski Boges
Tanise Ribeiro De Almeida
Taylan Cassiano Bruxel

Taynara Stefani Schmitz

Prefeitura Municipal de Vista Gaucha, RS, em 05 de dezembro de 2017.



